

KUTSU

Olisimpa kotona

Nuorten asunnottomuuden ennaltaehkäisyhankkeen (2012-2015) opit ja tuotokset

Julkaisutilaisuus 18.2.2016

klo 13.00-15.15

Tieteiden talo, juhlasali, Kirkkokatu 6, Helsinki

Nuorten asunnottomuuden ennaltaehkäisyhankkeen tuotoksista ja opeista on koottu pamflettityyppinen julkaisu, johon on koottu avoimesti ja rehellisesti kirjoittaen hankekauden aikana tehtyjä havaintoja. Tarkastelussa ovat sekä hyvät että vähemmän hyvät kokemukset, joista kaikista pyritään oppimaan jotain. Lisäksi mukana on malleja ja muita työvälineitä nuorten ja ammattilaisten kanssa tapahtuvaan työskentelyyn. Julkaisua voi suositella kunnille, järjestöille, asumisen eri toimijoille, nuorisopalveluiden lainsäätäjille, rahoittajille ja toki myös nuorille itselleen.

Olisimpa kotona -julkaisu julkistetaan to 18.2.2016 klo 13.00-15.15 Tieteiden talolla Helsingissä järjestettävässä tilaisuudessa. Julkaisun esittelyn lisäksi tilaisuudessa käsitellään hankkeen kokemuksia nuorten asunnottomuuden ennaltaehkäisytyöstä, myös asunnottomuustyön uutta AUNE -ohjelmakautta ja asunnottomuustyön liittymistä valtakunnalliseen Ohjaamotoimintaan. Tilaisuudessa kuullaan mm. puheenvuorot Ympäristöministeriöstä, Opetus- ja kulttuuriministeriöstä, Ohjaamotoimintaa koordinoivasta Kohtaamo -hankkeesta ja NAL -paikallisyhdistyksiltä.

Tilaisuus on maksuton ja kahvitkin tarjotaan, mutta ilmoittautuminen tarvitaan.

Ilmoittautuminen 12.2.2016 mennessä osoitteessa:

<https://www.webpolsurveys.com/S/EC33AEA2A86A5C83.par>

Lisätiedot:

Projektipäällikkö Jyrki Malinen, jyrki.malinen@nal.fi tai p. 040 566 7239.



Tervetuloa mukaan!

OHJELMA

Olisimpa kotona

Nuorten asunnottomuuden ennaltaehkäisyhankkeen (2012-2015) opit ja tuotokset

Julkaisutilaisuus 18.2.2016

klo 13.00-15.15

Tieteiden talo, juhlasali (104), Kirkkokatu 6, Helsinki

13.00	Tilaisuuden avaus	<p>Nuorten asunnottomuuden ennaltaehkäisyhanke osana NAL-toimintaa Nuorisoasuntoliiton liittohallituksen varapj. Timo Kontio</p>
13.15	Olisimpa kotona	<p>Julkaisun esittely Jyrki Malinen, Nuorten asunnottomuuden ennaltaehkäisyhankkeen projektipäällikkö Tom Tarvainen, Ajatustalo Oy</p>
13.30	AUNE-ohjelma, Ohjaamot ja asuminen	<p>AUNE-ohjelma jatkaa asunnottomuustyötä PAAVOjen jälkeen. Mikä muuttuu? YM: erityisasiantuntija Peter Fredriksson</p> <p>Ohjaamoille on suunniteltu keskeistä roolia nuorten asumisen tukemisessa. OKM pilotoi. Mitä siitä seuraa? OKM: johtaja Georg Henrik Wrede</p> <p>Kohtaamo-hanke koordinoi valtakunnallisesti Ohjaamo-toimintaa. Kuinka rakentaa koordinoitusti yhteistyötä ohjaamoiden ja asumisen toimijoiden välille? Kohtaamo-hanke: Keski-Suomen ELY-keskus, projektipäällikkö Pasi Savonmäki</p>
14.15	Matchmaking NAL ja Ohjaamot	<p>Mitä asumisen Ohjaamo-yhteys voisi käytännössä tarkoittaa asumisen toimijoiden näkökulmasta? NAL paikallisyhdistysten esimerkkejä.</p>
14.50	Onnistu asumisessa	<p>Uusi hanke jatkamaan Nuorten asunnottomuuden ennaltaehkäisytyötä AUNE-ohjelmaan. pääsihteeri Minna Vierikko, Nuorisoasuntoliitto</p>
15.00		Yhteenvedo ja kahvitarjoilu